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Magnet Gym&Fit L72022010B

Shtojca 1 i
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILAN CI)
31 Dhjetor 2017 (ALL)

AKTIVET

l. Aktivet afatshkurtra 23,208,450

1. Mjete monetare 1,012,967

2. Té drejta té arkétueshme dhe té tjera investime financiare 22,195,483
Kérkesa té arkétueshme 16,983,025
Té tjera té arkétueshme -

Instrumente té tjera financiare 5,212,458

3. Inventarét

Léndé té para dhe materiale té konsumueshme
Prodhim né proces dhe gjysém produkte
Produkte té gatshme

Mallra pér shitje

Parapagesa pér inventaré

Il. Aktivet afatgjata 20,449,899 -

1. Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhénie dhe té tjera té ngjashme
Déftesa té arkétueshme dhe klienté afatgjaté

2. Aktivet afatgjata materiale

Toka dhe Ndértesa

Makineri dhe Pgjisje 20,449,899
Té tjera né shfrytézim

20,449,899 -

3. Aktivet afatgjata jomateriale
Patenta, licenca, té drejta té tjera té ngjashme

TOTALI | AKTIVEVE 43,658,349 -
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Magnet Gym&Fit L72022010B

Shtojca 1
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)
31 Dhjetor 2017 (ALL)

I. Detyrime afatshkurtra 49,352,507
1. Tituj té huamarrjes 31,832,635
2. Detyrime tregtare 17,519,872
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17,408,725
Té pagueshme ndaj punonjésve 91,060
Té pagueshme pér detyrime tatimore 20,087

Parapagimet e arkétuara

Il. Detyrime afatgjata -

1. Tituj té huamarrjes
2. Tétjera

lll. Kapitali (5,694,158)

Kapitali i pronarit
Fitimi / Humbija e vitit financiar -
Térheqjet e pronarit
Fitimet/humbjet e mbartura (5,694,158)
. Rezervat e tjera
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 43,658,349
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Magnet Gym&Fit

Shtojca 2

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHEi SHPENZIMEVE

(Sipas natyrés) 31 Dhjetor 2017 (ALL)

L72022010B

Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve

2017

2016

Shitjet neto

#REF!

Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

proces

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né

dhe e kapitalizuar

Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér qéllimet e veta

Mallrat, léndét e para dhe shérbimet

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (5,625,912)
Shpenzime té personelit (119,670)
Pagat (102,545)
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore (17,125)
| Amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (5,745,582)
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 51,424
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (63,919)
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 115,342
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit (5,694,158)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar (5,694,158)
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Magnet Gym&Fit

Shtojca 4/b
PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
(Metoda indirekte) 31 Dhjetor 2017 (ALL)

L72022010B

PERSHKRIMI | FLUKSEVE TE MJETEVE MONETARE

2017

2016

Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

(5,694,158)

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet né pjesémarrje

Shpenzime pér interesa té llogaritura

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si dhe kérkesave té
arkétueshme té tjera

(16,983,025)

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

20,087

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Mjetet monetare neto nga veprimtarité e shfrytézimit

(22,657,096)

Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtarité investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Mijetet monetare neto nga veprimtarité investuese

Fluksi i mjeteve monetare nga aktivitetet financiare

Mjetet monetare nga huamarrje afatgjata

Mjetet monetare neto nga veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

(22,657,096)

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhé&s kontabél

1,012,967




SHENIMET SPJEGUESE

Parimet e pergatitjes se pasyrave financiare

a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban regjistrimet kontabek dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 "Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe Standartin Kombetar te Kontabilitetit nr.15

b) Pasqyrat financiare t& kesaj mikronjésie jane ndértuar mbi bazén e kontabiliteti i t&
drejtave dhe detyrimeve té& konstatuara.

c) Pasqyrat jane pergatitur ne Leke

d) Aktivet afatgjata materiale
(i) Njohja dhe vieresimi
Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar
(iiy Amortizimi
Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, sipas normave
te meposhtme:;
- makineri e pajisje 20%
- mjete transporti  20%
- pajisje informatike 25%

Per Dreijti
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